

REVISJONIKOMISJONI OTSUS MTÜ EESTI SISEAUDIITORITE ÜHINGU 2024 MAJANDUSAASTA ARUANDELE

MTÜ EESTI SISEAUDIITORITE ÜHING liikmetele

Oleme revideerinud MTÜ EESTI SISEAUDIITORITE ÜHING (ESAÜ) majandusaasta aruannet, mis on koostatud perioodi 01. jaanuar 2024 kuni 31. detsember 2024 kohta ning sisaldab tegevusaruannet ja raamatupidamise aastaaruannet.

Revisjoni eesmärgiks oli veenduda, et ESAÜ majandusaasta aruanne ei sisalda olulisi vigu ja ebatäpsusi. Hinnang põhineb meile edastatud andmetel ning on antud eeldusel, et kõik esitatud andmed ning informatsioon on tõene ja mitteeksitav, kõik seisukohad ja arvamused, kavatsused ning tulevikuprognosid on ausad ja tehtud mõistlikel kaalutlustel ning esitatud informatsiooni hulgast ei jäetud välja ühtki fakti või asjaolu, mille tagajärjel muutuks kogu informatsioon või osa sellest vääraks ja/või eksitavaks. Kontrollisime tõendusmaterjale, millel põhinevad majandusaasta aruandes esitatud näitajad.

Tegevusaruande osas võrdlesime esitatud arvnäitajate vastavust raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajatega ning tegevusaruandes toodud informatsiooni vastavust raamatupidamise seaduses toodud nõuetega.

Võrdlesime raamatupidamise aastaaruandes esitatud andmeid raamatupidamisregistrite alg- ja lõppsaldodega, juhatuse koosolekute otsustega ning kinnitatud eelarvega. Kontrollisime algdokumentide kajastamist raamatupidamisregistrites. Selleks tegime järelepärimisi raamatupidamise eest vastutavatele ja seda teostavatele isikutele. Kontroll hõlmas ka raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtete vastavust raamatupidamise seadusele ning hindasime raamatupidamise aastaaruande esituslaadi tervikuna.

Revisjonikomisjon pooldab ESAÜ juhatuse poolt koostatud MTÜ EESTI SISEAUDIITORITE ÜHINGU 31.12.2024 lõppenud majandusaasta aruande kinnitamist ESAÜ üldkoosoleku poolt.

Kärt Vahtra	Maria Ottesson	Kairi Leemets
Revisjonikomisjoni esimees	Revisjonikomisjoni liige	Revisjonikomisjoni liige
/allkirjastatud digitaalselt/	/allkirjastatud digitaalselt/	/allkirjastatud digitaalselt/